Директору МКУ УЖХ г. Уфы

Рахматуллину Рустему Наилевичу

от________________________________

проживающего(ей) по адресу: г. Уфа,

__________________________________

тел._______________________________

           Даю свое бессрочное согласие на обработку в установленном порядке МКУ УЖХ г. Уфы персональных данных, в целях заключения договора найма жилого помещения, согласно Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие дается на обработку следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность, адрес места проживания, контактный телефон.

Настоящее согласие дается на совершение любых действий (операций) или совокупности действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

                                                                                                                             _____________________

     Подпись

Заявление

Прошу Вас оформить со мной договор социального найма на жилое помещение, расположенное по адресу: г. Уфа, ул.___________________________________д. ______кв._______

Даю согласие на использование факсимильного воспроизведения подписи на основании п. 2  ст. 160 Гражданского кодекса Российской Федерации при подписании договора социального найма и акта приема-передачи жилого помещения.
_______________                                                                              ________________________

Дата

                 Подпись